
Sulaikyti įtariamieji 17-mečio gimnazisto nužudyme

2017 m. gruodžio 10 d. vakarą Panevėžyje S.Dariaus ir S. Girėno gatvėje, šalia namų
esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje rastas 17-mečio gimnazisto kūnas. Buvo
nustatyta, kad jaunuolis nužudytas.

Šiandien surengtoje spaudos konferencijoje, kurioje dalyvavo Panevėžio apskrities policijos
viršininkas Egidijus Lapinskas, Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos
viršininkas Orlandas Butkus ir Panevėžio apygardos prokuratūros 1-ojo baudžiamojo
persekiojimo skyriaus vyriausiasis prokuroras Donatas Skrebiškis, Panevėžio apskrities
vyriausiojo policijos komisariato viršininkas Egidijus Lapinskas teigė, kad šis įvykis sukėlė
didelį visuomenės, politikų ir žiniasklaidos  susidomėjimą. Dėl šio susidomėjimo nusikaltimo
tyrimui skirtas padidintas dėmesys-sukurta speciali tyrimų grupė. Po kriminalinės žvalgybos
veiksmų ir kitų tyrimo priemonių nustatyti įtariamieji. Šį trečiadienį sulaikyti du asmenys,
jiems suteiktas įtariamųjų statusas. Tai Panevėžio miesto gyventojai. Nusikaltimo padarymo
metu abu buvo nepilnamečiai. Vienas iš įtariamųjų policijai žinomas, keletą kartų teistas.
Šiuo metu jis niekur nesimoko ir nedirba. Teismas jam skyrė suėmimą maksimaliai
leidžiamam laikotarpiui – 2 mėnesiams. Kitam įtariamąjam skirta švelnesnė kardomoji
priemonė-rašytinis pasižadėjimas neišvykti.

Šį ikiteisminį tyrimą toliau atlieka Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato
Kriminalinės policijos sunkių nusikaltimų tyrimo valdybos pareigūnų komanda, kuriai nuolat
talkina
pareigūnai iš kitų tarnybų. Tyrimui vadovauja Panevėžio apygardos prokuratūros 1-ojo
baudžiamojo persekiojimo skyriaus prokurorė Valdemara Chodorcevičienė.


